

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA		Číslo dokladu 2152203925
ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava		Číslo dodacieho listu 91522004396
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B		Číslo objednávky
IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Odberateľ Číslo partnera MA42317657
Telefón 048 / 2941 220, 221, 222		Stredná odborná škola techniky a služieb
Fax 048 / 2941 223		Laskomerského 3
E-mail vobb@sevt.sk		977 46 Brezno
Č. účtu 602202523 / 7500		IČO:42317657 IČ DPH:
Banka Československá Obchodná Banka		DIČ:2024129371
IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523 UNCRSKBX		
Prijemca		Dodacie a platobné podmienky
Spôsob prepravy		Forma úhrady Zálohová platba
		Deň vystavenia faktúry 15. 7. 2015
		Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 14. 7. 2015
		Dátum splatnosti 29. 7. 2015

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
30 132 8	Cestovný príkaz A4	1 Ks	1,3066	1,3066	20
30 159 9B	Príkaz na pracovnú cestu do zahraničia / 20 ks	1 Bal	1,0000	1,0000	20
49 145 0	056 Prihláška na štúdium v strednej škole	10 Ks	0,0437	0,4370	20
49 151 1	Potvrdenie o navšteve školy	20 Ks	0,0900	1,8000	20
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	40 Ks	0,1300	5,2000	20
49 331 1	083 Triedna kniha pre stredné školy	30 Ks	1,7500	52,5000	20
49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	15 Ks	0,2083	3,1245	20
49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	20 Ks	0,0780	1,5600	20
49 400 0	Prihláška na vysokoškolské štúdium: bakalárske - prvý stupeň alebo spojené - prvý a druhý stupeň v jednom celku	10 Ks	0,1375	1,3750	20
49 441 0	083 Triedna kniha pre stredné školy - obal	10 Ks	0,1000	1,0000	20
49 441 1	083 Triedna kniha pre stredné školy - vložka	50 Ks	0,0664	3,3200	20
49 452 0	054 Denník evidencie odborného výcviku	10 Ks	0,6971	6,9710	20
49 501 0	Žiadosť o prijatie do školského internátu	60 Ks	0,0500	3,0000	20
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	50 Ks	0,0630	3,1500	20
51 268 0	Prihláška na pomaturitné a nadstavbové štúdium na strednej škole	30 Ks	0,0700	2,1000	20
59 007 0	Oznámenie o udelení opatrenia	1 Ks	1,2000	1,2000	20
59 009 0	Závážna prihláška na ústnu maturitnú skúšku	1 Ks	1,4000	1,4000	20
59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	2 Ks	1,2000	2,4000	20
59 013 0	Žiadosť o vykonanie komisionálnej skúšky	2 Ks	1,4000	2,8000	20
59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	100 Ks	0,0800	8,0000	20

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.	30 Ks	0,8962	26,8860 20
96 302 5	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,1063	1,0630 20
Spolu pred zaokrúhlením				131,5931 €
Poštovné a balné				18,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: 1152203886	Variabilný symbol: 1152203886	Suma: 179,51 €
------------------------------	----------------------------------	-------------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno

Datum: 30.7 2015

Príloha číslo: 00401/2015

Číslo spisu: 00401/2015 SOŠ TA 22

Prílohy listy:

Vybavuje: EQ

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	149,59 €	DPH 20 %	29,92 €	Cena celkom	179,51 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Uhradené zálohou	179,51 €
------------------	----------

Celkom k úhrade	0,00 EUR
------------------------	-----------------

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

euro SRS®